
                                                                                                                   
(Provincia Regionale di Ragusa)

VIII SETTORE MANUTENZIONI -ECOLOGIA

SERVIZIO  AUTOPARCO 

DETERMINA DEL CAPO SETTORE    N°   94  DEL  27/04/2 010

OGGETTO : Liquidazione fattura alla Ditta Sallemi Carburanti S.r.l, sede  legale e amministrativa: 

                      Via Piave s.n. 97013 Comiso (RG).

IL CAPO SETTORE

Vista la propria determina n° 62 del 16/03/2010 con la quale si impegna la spesa complessiva di

€ 78.050,00 comprensivi di I.V.A. per l'anno 2010, occorrente per il servizio di fornitura di gasolio

e lubrificanti per autotrazione per tutti gli automezzi di proprietà comunale; 

Considerato che in data 16/12/2009, la ditta aggiudicataria Sallemi Carburanti S.r.l. con sede legale

e amministrativa in Via Piave s.n. Comiso (RG), a seguito nostra richiesta ha fornito litri settemila

di gasolio, su nostro contenitore – distributore mobile, sito nel piazzale dell'autoparco comunale (ex

scalo merci ferroviario);

Vista la fattura n.4815 del 16/12/2009 avente un importo di € 5.273,54;

Ritenuto doveroso e indispensabile procedere in merito;

Visto l'art.184 D.Lgs 267/2000;

Visto l'art. 48 dello Statuto comunale

Visto l'art. 33 del vigente regolamento, approvato con delibera di G.C. n.77 del 28/06/1996;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa:

1. di liquidare la fattura n.4815 del 16/12/2009 di € 5.273,54 alla ditta Sallemi Carburanti S.r.l.

con sede in Via Piave s.n. - Comiso (RG), imputando la spesa al servizio 1.09.05.02/10

capitolo 120 del redigendo bilancio 2010;

2. copia  del  presente  provvedimento  in  un  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  sarà

trasmesso  all’Ufficio  di  Ragioneria,  per  conoscenza al  Sindaco  ed  al  Presidente  del

Consiglio Comunale.

Il Capo VIII Settore 

     Geom. Bonincontro Antonino



 
Allegato alla Determina del Capo VIII Settore N.   94  del 27/04/2010

Oggetto:Liquidazione fattura n. 4815 del 16 Dicembre 2009 alla Ditta Sallemi Carburanti

               S.r.l, sede  legale e amministrativa: Via Piave s.n. 97013 Comiso (RG).

IL SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO                N. ____________

LIQUIDAZIONE      N. ____________

MANDATO              N. ____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                                          Il Capo Settore Finanziario

Dott. Salvatore Roccasalva


